
1 414,400

2 472,000

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6 290,600 落札

7 辞退

入札年月日

件　名

施工(納入)場所

【月額】472,000円

令和3年10月28日

令和3年度 結城市職員用パソコン賃借（長期継続契約）

結城市中央町二丁目3番地 外

指名競争入札

予定価格

-

【月額】290,600円

㈲増田文房具店

61.56%

入札方式

最低制限価格

落札価格

落札率

落札者

㈲増田文房具店

ﾘｺｰｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱栃木支社LA営業部

入札者名 落札者入札価格（円）

㈱茨城計算ｾﾝﾀｰ

関彰商事㈱ﾋﾞｼﾞﾈｽｿﾘｭｰｼｮﾝ部下館支店

日興通信㈱つくば支店

東日本電信電話㈱千葉事業部茨城支店

富士通Japan㈱茨城支社


